PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 94/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 a 167 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de
Leis, Senhor Anivaldo Moraes de Almeida que o mesmo forneça cópia do edital do processo de licitação da
Agência de Publicidade e qual empresa vencedora, na vigência do corrente ano.

JUSTIFICATIVA: Este requerimento se faz necessário para conhecimento deste vereador.

 Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2017

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1501875550